АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        01.07.2019                          № 57
О совершенствовании организации личных приемов граждан в администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

      В целях совершенствования организации личных приемов граждан, усиления взаимодействия администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области с населением в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Установить, что:

- единым днем личного приема граждан Главой сельсовета и специалистами администрации сельсовета является  каждая пятница  недели, время приема с 14:00;

-  личный приём граждан Главой сельсовета проводится в кабинете Главы сельсовета;

- специалисты сельсовета ведут личный приём граждан в своих служебных помещениях (кабинетах)

     2. Постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 12.11.2014 №50 « О совершенствовании организации личных приемов граждан в администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
     3. Постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 11.10.2016 №57 «О внесении изменений в постановление администрации Казанского сельсовета от 12.11.2014 №50» считать утратившим силу.
     4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета https://kazanskogo.nso.ru
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                               Н.Н.Евсюков

Остапенко Андрей Юрьевич
36-189